
SU TOPU YARIŞMASI BAŞARISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 9E sınıfı öğrencilerimizden
Kerem Aydan, Su Topu Milli Takım U16 Erkekler Dünya
Şampiyonası için Giresun’da yapılacak müsabakalara
Milli Takım Aday Kadrosu ile katılmaya hak kazanmıştır.
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STEM OLİMPİYATLARI BAŞARISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 9A sınıfı öğrencilerimizden
Rüzgar Mehmet Bahar, Stem Olimpiyatları’nda bronz
madalya almaya hak kazanmıştır.

Zorbaca Davranışlar ve Empati Atölye 
Çalışması

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi
tarafından hazırlık sınıflarımız için hazırlanan “Zorbaca
Davranışlar ve Empati Atölye Çalışması” 23 Şubat ve 1
Mart tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Atölye
çalışmasında düzey rehber öğretmeninin yaptığı kısa
bir açıklamanın ardından öğrencilerimiz; küçük
gruplara ayrılmışlar, kendilerine verilen örnek olayları
tartışarak zorba, mağdur, izleyici rollerindeki kişilerin
hisleriyle davranışlarının neler olabileceğini ve yaşanan
durumlar için çözüm önerilerini arkadaşlarına
sunmuşlardır. Etkinliklerle zenginleşen çalışmada düzey
rehber öğretmenimize, destek olan sınıf rehber
öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



DEPREM TATBİKATI
Öğrencilerimizin deprem hakkında bilgi sahibi olması
ve farkındalık kazanması, deprem öncesi süreçte ve
sonrasında hazırlıklı olması açısından önem
taşımaktadır. 1-7 Mart Deprem Haftası’nda
öğrencilerimizi daha da bilinçlendirmek amacıyla
deprem tatbikatı yapılmış

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
MART 2024 ETKİNLİK BÜLTENİ

14. FÜTÜRİST EN İYİ SENARYO 
YARIŞMASI

Sezin Okullarının 5 Mart 2024 Salı günü düzenlediği
“Gelecekte Estetik” temalı 14. Fütürist Senaryo
Yarışması’nda, felsefe öğretmenimiz Neslihan
Behramoğlu’nun rehberliğinde öğrencilerimiz Selin
Vural, Su Tur, Defne Topuz, Yağız İşmen, Güney Deniz
Akça, Emre Şengel, Nil Yücel ve Çağan Nalcı’nın
hazırladığı “Pragmanın Çöküşü” adlı senaryo En İyi
Senaryo Ödülü almıştır.
.

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ GÖRÜŞMELERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencilerimizin öğretmenleriyle bireysel
paylaşımlarda bulunmalarının gerek kişisel gerek
akademik gelişimleri açısından büyük önem taşıdığına
olan inancımızla 6 Mart 2024 Çarşamba günü
"Öğretmen Öğrenci Görüşmeleri" planlanmıştır.
Misyonumuzda da yer alan “öğrencilerimizin
kendilerini tanımalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun
hedefler belirlemelerini sağlayarak onları bir üst eğitim
kurumuna hazırlamak” hedefimiz doğrultusunda
düzenlediğimiz bu görüşmeler; öğrencilerimizin
kendilerini öğretmenleri ile değerlendirmeleri, gelecek
hedeflerini belirlemeleri ve bu hedeflere giden yolda
yapılacaklara karar vermeleri için önemli bir fırsattır.



BİR EŞİTLİK ÜTOPYASI MÜZİKLİ SÖYLEŞİ

Sosyal Bilimler Bölümünün düzenlediği “8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Günü” etkinliği, 6 Mart 2024
Çarşamba günü 10 ve 11. sınıflardan gönüllü
öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.
Öğrencilerimizin “Kendi Ayak İzini Oluşturan Kadınlar”
kitabında okudukları kadın hikâyelerinden yola
çıkarak hazırladıkları sunumlarla başlayan
programımız; katılımıyla programımızı zenginleştiren ve
güzelleştiren Yazar Banu Tozluyurt ile kendisine eşlik
eden Müzisyen Firdevs Çelikel’in birlikte
gerçekleştirdiği “Bir Eşitlik Ütopyası” adlı müzikli
söyleşiyle sona ermiştir.
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DİJİTAL AYAK İZİ SUNUMU

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi ve
Bilişim ve Eğitim Teknolojileri iş birliğiyle Bilim ve
Teknoloji Haftası etkinlikleri çerçevesinde 06 Mart 2024
tarihinde “Dijital Ayak İzi” sunumu gerçekleştirilmiştir.
Okulumuz Bilgi İşlem Servisi Koordinatörü Sayın Ahmet
Taş tarafından hazırlık sınıfları, Fen 1 ve Fen 2 sınıfı
öğrencilerimize yönelik gerçekleşen sunumda dijital
ayak izi, medya okuryazarlığı, siber güvenlik, dijital
vatandaşlık konularına değinilmiştir.

İTALYA VE ALMANYA ÜNİVERSİTE 
EĞİTİMİ

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi ve IB
Koordinatörlüğü iş birliğiyle 06 Mart 2024 tarihinde 11.
sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimize yurt dışı eğitim
danışmanımız Sevilay Arısoy ve Remziye Tokdemir
tarafından “İtalya ve Almanya Üniversite Eğitimi”
semineri verilmiştir. Seminerde öğrencilerimiz, bu
ülkelerdeki lisans eğitim programları ve olanakları
hakkında bilgi almışlardır.



BARIŞ MÜSTECAPLIOĞLU İLE BİLİM 
KURGU ROMAN SÖYLEŞİSİ

Bilim kurgu alanındaki başarılı çalışmalarıyla dikkat
çeken Yazar Barış Müstecaplıoğlu, 10. sınıf ve Fen 2
sınıfı öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. Söyleşi,
Osman Erbelger Oditoryumu’nda gerçekleştirilmiştir.
Kaleme aldığı eserlerle geniş bir okuyucu kitlesine
ulaşarak Türk bilim kurgu edebiyatına önemli katkılar
sunan Barış Müstecaplıoğlu’ndan öğrencilerimiz, bilim
kurgu türüyle ilgili birçok bilgi edinmişlerdir. Eserlerinde
teknolojinin insan yaşamı üzerindeki etkilerini ve insan
doğasının derinliklerini irdeleyen yazar, söyleşide
paylaştıklarıyla öğrencilerimizi düşünmeye ve hayal
etmeye teşvik etmiştir.
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08 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
MÜZİK DİNLETİSİ

11D sınıfı öğrencilerimizden Ayşe Mercan Üstünel ve Nil
Öncel hazırladıkları müzik dinletisi ile günün anlam ve
önemini vurgulamışlardır.

12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ 
VE MEHMET  AKİF ERSOY’U ANMA 

GÜNÜ
Ulusal bağımsızlığımızı tüm dünyaya duyurduğumuz
İstiklal Marşımızın Kabulünün 103. Yıl Dönümü, FMV
Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesinde yapılan törenle
kutlanmıştır. 11IB sınıfından Defne Arzay konuşmasında
İstiklal Marşımızın kabul edilme sürecini arkadaşlarıyla
paylaşmış ve değerli şairimiz Mehmet kif Ersoy’u
anmıştır.

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak
istiklalimizi kazanmak için büyük azim ve kararlılık
gösteren başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ile
silah arkadaşlarını ve Millî Marşımızı kaleme alan
Mehmet Akif Ersoy’u saygıyla, minnetle ve rahmetle
anıyoruz.



IB DİPLOMA PROGRAMI GÖRSEL 
SANATLAR SERGİ AÇILIŞI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 2024 IB Diploma Programı
Görsel Sanatlar Sergisi, 11 Mart 2024 Pazartesi günü Işık
Üniversitesi Maslak Yerleşkesi’nde yer alan “Galeri Işık
İstanbul”da açılmıştır. Sergi, 15 Mart 2024'e kadar
ziyaret edilebilir. Görsel sanatlar dersi öğrencilerinden
Derin Ünsaldık ve Bade Selin Pehlivanoğlu’nu,
öğretmenleri Uygu Gözde Güray ve IB
koordinatörmümüz Sinem Özgöz’ü tebrik ediyor;
öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.
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“MATEMATİK OYUN MU? ” SÖYLEŞİSİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak Dünya
Matematik Günü etkinlikleri kapsamında Boğaziçi
Üniversitesinden Prof. Dr. Betül Tanbay ile “Matematik
Oyun mu?” konulu söyleşi düzenlenmiştir. Söyleşide;
matematikle ilgili pek çok kavram paylaşılmış, felsefe,
tarih ve coğrafyaya da atıfta bulunulmuş, “Merak”
kavramına vurgu yapılmıştır.
2010-2016 yılları arasında Türkiye Matematik
Derneğinin ilk kadın başkanlığını yapan, Avrupa
Matematik Derneği Başkan Yardımcılığı görevini
üstlenen ve aynı zamanda 14 Mart Dünya Matematik
Günü'nü düzenleyen Dünya Matematik Birliği İdari
Heyetinde görev alan Prof. Dr. Betül Tanbay
Hoca’mıza içten paylaşımları için çok teşekkür
ediyoruz.

BİR KELİME BİR İŞLEM YARIŞMASI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak Dünya
Matematik Günü etkinlikleri kapsamında 11. sınıflarımız
arasında “Bir Kelime Bir İşlem” yarışması düzemiştir.
İşlem yeteneğini güçlendirmek ve kelime hazinesini
zenginleştirmek amacıyla gerçekleştirdiğimiz
yarışmada 11 C sınıfımız birinci olmuştur.

11C sınıfını temsil eden öğrencilerimiz Tufan Toker,
Kerem Ketenci ve Batu Önay’ı kutluyor;
öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİNİ ANMA TÖRENİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 18 Mart
Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini Anma Töreni, C Blok
Spor Salonumuzda gerçekleştirilmiştir. Atatürk büstüne
çelenk sunmanın ardından saygı duruşu ve İstiklal
Marşı ile başlayan tören programımız; Sosyal Bilimler
Bölümünün günün anlam ve önemini belirten
konuşması, okul koromuzun seslendirdiği şarkılar, görsel
sunu ve piyano dinletisiyle devam etmiştir. “Zaferin
Işığında Çanakkale” başlıklı gösterinin ardından müzik
dinletisinin de yer aldığı törenimiz, zeybek gösterisi ve
solo müzik dinletisiyle sonlanmıştır.
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PROF. DR. AHMET EMRE ATEŞ İLE 
SÖYLEŞİ

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü
etkinlikleri kapsamında Prof. Dr. Sayın Ahmet Emre
Ateş ile 11. sınıf öğrencilerimizin katıldığı bir söyleşi
gerçekleştirilmiştir. Osmanlı Devleti’nin Birinci Dünya
Savaşı’na katılma nedenlerini ve açılan cepheleri ele
alan Sayın Ateş, Çanakkale Cephesi’nin savunulması
ve kazanılan zaferin Türk milleti için önemi
değerlendirilmiştir. Sayın Ateş’e öğrencilerimize
katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

ROBOTEX MARMARA BÖLGE 
ŞAMPİYONASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 9A sınıfı öğrencilerimizden
Rüzgar Mehmet Bahar, hafta sonu düzenlenen
Robotex Marmara Bölge Şampiyonası’nda takımı ile
birinci olmuştur.

Öğrencimizi tebrik ediyor, öğrencimizin başarılarının
devamını diliyoruz.



21 MART DÜNYA DOWN SENDROMU 
FARKINDALIK GÜNÜ 

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü
kapsamında okul toplumunu bilinçlendirmek ve Down
sendromu farkındalığı yaratmak amacıyla bağış
etkinliği düzenlenmiştir. Gerçekleştirilen bu etkinlikte
toplanan bağışlar, Türkiye Down Sendromu Derneğine
bağışlanacaktır. Tüm öğrencilerimize katkıları için
teşekkür ederiz.
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RAMİ KÜTÜPHANESİ GEZİSİ
Kütüphane Haftası Etkinlikleri kapsamında Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü ile Kütüphane Birimi iş birliğinde
“Rami Kütüphanesi”ne gezi düzenlenmiştir.
Kütüphanelerin önemini vurgulamak ve
kütüphanelerle ilgili farkındalık yaratmak amacıyla
gerçekleştirilen geziye, hazırlık sınıfı öğrencilerimiz
katılmıştır. Planlama doğrultusunda kütüphane
görevlileri tarafından yapılan oryantasyon turuna da
katılan öğrencilerimiz, kütüphane kültürünü tanıma ve
anlama fırsatı bulmuşlardır. Öğrencilerimiz; okuma,
araştırma, keşfetme konusunda bilinçlenmişlerdir.

ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞMASI 
BAŞARISI

Hazırlık A sınıfı öğrencilerimizden Ergün Deniz Ökmen,
12 Mart 2024 tarihinde Okullar Arası Gençler Puanlı
Atletizm İl Birinciliği Yarışması Genç Erkekler B
Kategorisi’nde İstanbul dördüncüsü olmuştur.
Öğrencimizi tebrik ediyor, öğrencimizin başarılarının
devamını diliyoruz.



ESU - ULUSLARARASI TOPLULUK 
ÖNÜNDE KONUŞMA YARIŞMASI 

BAŞARISI
Okulumuz İngilizce Münazara Kulübü öğrencilerinden
Zeynep Ada Apaydın, 22.03.2024 tarihinde Hisar
Okullarında düzenlenen “ESU - Uluslararası Topluluk
Önünde Konuşma Yarışması”nda 12 aday konuşmacı
arasından Türkiye 3’üncüsü olmuştur. Öğrencimizi
tebrik eder, öğrencimizin başarılarının devamını dileriz.
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GENEL VELİ ÖĞRETMEN GÖRÜŞMELERİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi, etkin iletişimin
temelinin sağlam bir okul-aile iş birliğine dayandığını
bilerek 23 Mart 2024 Cumartesi günü “Genel Veli
Öğretmen Görüşmeleri” düzenlemiştir.

Veli öğretmen görüşmelerinde öğrencilerimizin hazır
bulunuşluk ve süreç değerlendirme uygulamalarından
elde ettikleri sonuçlar, yazılı sınav performansları,
gelişim raporları ve okul içi sosyal gelişimine ait
gözlemlerimiz velilerimize aktarılmıştır. Bu
görüşmelerde, öğrencilerimizin eğitim öğretim yılının
başından bu yana gösterdikleri gerek akademik
gerek sosyal gelişimler velilerimizle paylaşılmakta ve
kendilerine çocuklarını farklı gözlerden görme olanağı
da sunulmaktadır.

RADYO KÖŞK- 14. YAYIN
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü önderliğinde Radyo
Kulübü tarafından hazırlanan "Farklılıklara Saygı"
temalı yayınımız dinleyicileriyle buluşmuştur.
Yayınımızın içeriğinde öğrencilerimizin okuduğu
"Farklılık" konulu şiirler, öğretmenlerine yönelttikleri
"Farklılık zenginliktir, cümlesinin çağrıştırdıkları nelerdir?"
sorusuna verilen birbirinden değerli yanıtlar, farklılıklara
saygı konusuna dikkat çekmek için öğrencilerimizin
hazırladığı "Farklı Olmak Normaldir" isimli söz korosu,
öğrencimizin yazıp seslendirdiği "Farklılıkların
Gölgesinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" başlıklı yazı ve
tema ile ilgili şarkılar yer almaktadır.



KÖŞK BÜLTEN “FARKLIYIZ AMA 
AYNIYIZ” 

Farklılıkların kabul edilmesi ve onlara değer verilmesi,
toplumumuzu daha güçlü ve dirençli kılar. Farklılıklara
dikkat çekmek ve hoşgörü bilinci oluşturmak amacıyla
öğrencilerimiz, “Farklıyız Ama Aynıyız” özel sayısını
hazırlamıştır. Köşk Bülten’in içeriğinde öğrencilerimizin
şiirlerine, kompozisyonlarına ve özgün çizimlerine yer
verilmiştir. Okul internet sitemizde yer alan bu değerli
çalışma için emeği geçen öğretmen ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz. Bültenimize aşağıdaki
bağlantıdan ulaşabilirsiniz:
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YOUTH INTERNATIONAL SCIENCE FAIR 
ULUSLARARASI YARIŞMA BAŞARISI

28 Şubat - 3 Mart 2024 tarihleri arasında
gerçekleştirilen “YOUTH INTERNATIONAL SCIENCE
FAIR” (YISF) Uluslararası Yarışması’na FMV Özel Erenköy
Işık Lisesi hazırlık A sınıfı öğrencilerinden Ozan ÖZBAŞ,
Mehmet Onur CAN ve hazırlık B sınıfı öğrencilerinden
Aliye Rida KANDAZ; “Impact of Hatay Earthquake on
Greenhouse Gases” adlı projeyle katılmışlardır. YISF
Yarışması’na Amerika Birleşik Devletleri, Hong Kong,
Mexico, Singapur, Malezya, Endonezya, Romanya,
Güney Kore Cumhuriyeti, Filipinler, Birleşik Arap
Emirlikleri, Vietnam, Tayland, Güney Afrika, İran,
Türkiye gibi birçok ülkeden 439 ekip çevrim içi katılmış
ve projelerini sunmuşlardır.
Öğrencilerimiz, “Social Science Kategorisi”nde lise
düzeyinde ikinci olmuş ve gümüş madalya
kazanmışlardır.

BOSPHORUS FRC REGİONAL” 
ULUSLARARASI ROBOTİK TURNUVASI 

BAŞARISI
Bilişim Teknolojileri ve Fen Bilimleri Bölümlerinin ortak
kulübü olan Flare Robotics Kulübü; 8, 9 ve 10 Mart
tarihlerinde gerçekleşen “Bosphorus FRC Regional”
Uluslararası Robotik Turnuvası’na katılmış, elli bir takım
arasında sıralama maçlarını üçüncülükle tamamlamış,
üçüncü ittifak olarak finallerde oynama fırsatı
yakalamıştır.
Flare Robotics Kulübümüz; otonom olarak yönetilen
eylemler sırasında tutarlı, güvenilir, yüksek performanslı
robot çalışması sergileyen ekibe layık görülen
“Autonomous Award” ödülünü almaya hak
kazanarak turnuvayı tamamlamıştır.
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